
cTj, Mu- 4 7'ď2 -q/¢g

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Prováděcí smlouva č. 30

k Rámcové smlouvč na zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra
České republiky v projektech lOP a OPLZZ

a v oblasti informačních a komunikačních technologií

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Se sídlan: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupená Mgr. Terezou Špačkovou, vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra pro
řízení sekce informačních a komunikačních technologií

Kontaktní adresa:

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen ,,MV" na straně jedné)

a

Mgr. Michal Mazel, advokát

Zapsaný v seznamu České advokátní komory pod č. 13419

Se sídlem: Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2

IČ: 45611262

DIČ: CZ7305263823

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Mgr. Filip Směja, advokát

Zapsaný v seznamu České advokátní komory pod č. 103 12

Se sídlem: Vinohradská 938/37, 120 00, Praha 2

lČ: 46265589

DIČ: CZ7010143833

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

(dále jen ,,Poradce" na straně druhé)

(MV a Poradce společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na zajištění
právních služeb pro Ministerstvo vnitra České republiky v projektech lOP a OPLZZ a v oblasti

informačních a komunikačních technologií ze dne 30. 4. 2014 č.j.: MV-33580-126NZ-2012 (dále jen

,,Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů k veřejné zakázce pod názvem ,,Rámcová smlouva na zajištění právních služeb pro
Ministerstvo vnitra České republiky v projektech lOP a OPLZZ a v oblasti informačních a

komunikačních technologií" uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním

číslein 212592.

PREAMBULE

(A) Dne 30. 4. 2014 uzavřelo MV s Poradcem Rámcovou sinlouvu, na základě které se Poradce

zavázal poskytovat MV služby vymezené v Rámcové smlouvě.

(B) S ohledem na skutečnost, že nabídka Poradce byla v rámci minitendru vedeného dle článku j].

Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání dohody o rozsahu

konkrétního plnění, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí

smlouvu.

(C) Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny mají

stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této Prováděcí

smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené v této Prováděcí

smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

Článek I.

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

l, Poradce se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou, zavazuje poskytovat

právní služby v maximálním počtu hodin právních služeb.



)
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

2. Předmětem plnění této veřejné zakázky bude poskytování právních služeb souvisejících s

centrálním zadáváním hlasových a datových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy

(dále jen ,,KIVS").

Konkrétně se bude jednat o poskytování odborných právních služeb:

- příprava a revize veškerých podkladů a dokumentů souvisejících s postupem v jednotlivých

zadávacích řízeních i ve vztahu k Dynamickému nákupnímu systému (dále jen ,,DNS") jako celku

(výzvy k podání nabídek, Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, Rozhodnuti o námitkách

dodavatelů, Rozhodnutí Ministerstva vnitra (dále jen ,,Centrálni zadavatel") v zadávacích řízeních

- výběr nejvhodnějšího uchazeče, vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení, Písemné

zprávy Centrálního zadavatele, úprava uzavřených smluvních vztahů na základě využití opčního

práva atd.),
- poradenství ohledně postupu v jednotlivých zadávacích řízeních i dns jako celku - výklad

jednotlivých institutů aktuální právní úpravy s ohledem na specifika zadávacího řízení a zákonné

povinnosti Centrálního zadavatele,

- příprava postupu a dokumentů pro budoucí zadávací řízení v ráinci DNS - příprava nových

a úprava stávajících Katalogových listů služeb, odůvodnění postupu Centrálního zadavatele (dle

potřeb pověřujících zadavatelů např. z důvodů implementace požadavků právních předpisů

o kybemetické.bezpečnosti), příprava Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace apod.,

- účast na koordinačních poradách KlVS, účast na CMS fórech dle požadavku Centrálního

zadavatele

- příprava zadávací dokumentace pro nové DNS, příprava smlouvy o poskytování služeb pro

účely nového DNS a zavedení nových institutů ZZVZ dle potřeb Centrálního zadavatele,

- návrh řešení a praktická realizace některých institutů - krajské konektory, řešení

odpovědností, otázky spojené s novým elektronickým nástrojem, registr smluv, dohledové

centrum, "
- zastupování Centrálního zadavatele v řízení před ÚOHS/příslušnými správními soudy,

- spolupráce na přípravě koncepce nového DNS, příprava související dokumentace (vC.

informace na vládu), účast na pracovní skupině k zavedení nového DNS dle požadavku

Centrálního zadavatele.

Výstupem budou zadávací podmínky, kompletní smluvní dokumentace, právní rozbor nebo

stanovisko k řešeným právníin otázkám s jednoznačným doporučením dalšího postupu, případně

ústní nebo písemné sdělení relevantních informací dle povahy poskytnutých právních služeb.

3. MV se zavazuje zaplatit Poradci cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.



l

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich

povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Článek TI.

CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

l. Cena bude hrazena na základě počtu hodin skutečně odpracovaných při poskytování právních

služeb Poradcem, přičemž Odměna za jednu (l) hodinu služeb je

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Poradcem poskytnuté služby dle této Prováděcí

smlouvy nepřekročí 1.068.000,- (slovy: jeden milion šedesát osm tisíc korun českých) bez dph,

tj. 1.292.280,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě devadesát dva tisíc dvě stě osmdesát korun

českých) včetně DPH.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poradcem dle této Prováděcí

sinlouvy, jsou uvedeny v Ráincové smlouvě.

Článek III.

MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

]. Místem poskytování právních služeb Poradce dle této Prováděcí smlouvy jsou pracoviště Poradce

a kontaktní adresa MV.

2. Právní služby budou poskytovány ode dne uzavření Prováděcí smlouvy do vyčerpání limitu

hodin právních služeb.

Článek IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí sinlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí sln|ollvě se bude odchylovat od ustanovení

obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před

ustanovením obsaženýin v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této

Prováděcí smlouvě.



,l' 0 0
; ; : :; ;

MINISTERSTVO VNITRA
· · · ·0 · 0 " " Ceské REPUBLIKY
000000000
000000000

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Provádčcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo

neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této

Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy

jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení

ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a

právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

5. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech, z nichž každý bude považován

za prvopis. MV obdrží tři (3) stejnopisy a Poradce obdrží dva (2) stejnopisy této Prováděcí

sinlouvy.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

V Praze dne

2 7 -04- 2017

Mgr. Tereza ŠpaČková

vedoucí kanceláře náměstka ministra
vnitra pro řízení sekce inforinačních a
komunikačních technologií

Poradce

V Praze dne 25. 4. 2017

.

Mgr. Michal Mazel, advokát

Mgr. Filip Směja, advokát


